Domino-Steine ZB

Zutaten:

je 100g
kcal ~ Zucker Fett gesFS. Salz
377 42,09 14,09 6,1g 0,12¢g
19% 47% 20% 31% 2%
des GDA*

Zucker; Himbeeren; Kakaomasse;Mandeln; Weizenmehl; Johannisbeeren rot; brauner
Zuckersirup; Invertzuckersirup; Kakaobutter; Glukosesirup; Roggenmehl; Honig;
Vollmilchpulver; [KEINE ZUSATZSTOFFKLASSE GEWAHLT!] (Pektin); Alkohol; Gewiirze;
Emulgator (Sojalecithin); Himbeermark; Holundersaftkonzentrat; Aroma; Vanilleextrakt

Nahrwerte:

Brennwert:

Fett:

davon geséittigte Fettséduren:

Kohlenhydrate:
davon Zucker:

Ballaststoffe:

Eiweil3:

Salz:

Broteinheiten:

je 100g

1.578 kj
377 kcal

14,09
6,19
54,8 g
42,09
429
3949

0,12 g
4,6 BE

% GDA* (je 100g)
19%

%001

20%
31%
20%
47%
17%
8%
2%

(1 BE entspricht ca. 22g)

*GDA (Guideline Daily Amount): Richtwert fiir die Tageszufuhr eines Erwachsenen basierend auf 2000 kcal. Der persénliche Bedarf

Allergene:
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Lagerung & Haltbarkeit:
Domino-Steine ZB bitte trocken und lichtgeschitzt bei gleich bleibender Temperatur ( 14-18 °C ,
nicht kalter) lagern , vor Fremdgeriichen schitzen.

So aufbewahrt betragt die Mindesthaltbarkeit 3 Monate.

variiert nach Alter, Geschlecht, Gewicht, Aktivitat, etc.

Bitte beachten Sie die Hinweise am Anfang des Hefters!
Wir garantieren, dass unsere Produkte rezepturméBig keine anderen allergenen Stoffe als die angegebenen enthalten. Wir kénnen aber nicht
ausschlie3en, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung nicht vermeidbare Kontaminationen mit allergenen

Bestanditeilen stattfinden.

Alle Néhrwerte sind berechnete Durchschnittswerte. Die Angaben unterliegen den bei Naturprodukten (iblichen Schwankungen.
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